Интерсофт ЛТД Скопје е градежна компанија која постојано вложува во унапредување на персоналот.Порадипроширувањенадејноста на нови пазари имаме потреба од вработување на Менаџер за надворешно работење.
Главнизадачи и одговорности:
· Проучувањенанови пазари, анализирање на деловните услови за настап
· Изготвување на предлози за инвестициски потфати врз основа на сознанија за економската и правна регулатива од нашата дејност,
· Активнобарањенановиделовни можности, клиенти
· Организирање и спроведувањенателефонскиповици и средби, воспоставувањенаконтакти, одржување и развојнапостојниклиенти и јакнењенасоработкатасонив
· Подготовканаделовнипонуди и презентации
· Изработканапериодичниизвештаи
· Водење и опслужувањенаклиентите и координирањенанивнитеактивности
· Административниодговорности
Потребниквалификации:
· Подготвеност за активен настап во трговија, преговори и продажби
· Подготвеност за деловни патувања во странство
· Високикомуникацискиспособности и презентацискивештини  
· Желбазаразвој и градењенауспешнакариера
· Високообразование
· Активно познавање (користење) на германски јазик
· Одлични вештинизаработасокомпјутер и интернет
· Способностзатимска работа,по потреба сократкирокови
· Организираност и одговорност
· Проактивност и ориентацијаконпостигнувањенависокирезултати
· Возачка дозвола Б категорија со возачко искуство.
Работноискуствоќесесмета за предност. 
Ниевинудиме:
· Работаводинамична и развојнасредина со компактен тим
· Можностзаразвивање и континуираноперсоналноусовршување 
· [bookmark: _GoBack]Можност за дефинирање на стимулативна шема на приходи.
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